ki KPACHBIH OKTABPb-HEBA

MOTOKYJIBTUBATOP <«HEBA»

MK-100

KATAJIOI'

JETAJIEA U CBOPOUYHBIX EJUHMIL

CAHKT-IIETEPBYPI'
2009



Hactoawmn kartanor coctaBrieH Ha OCHOBaHMM paboumx cneuudukaumMm U uUYepTexen peaykropa,
xonoBoWu Yactu motokynbTtuBatopa MK-100 n ero moaucdmkaumn w npeaHasHavyeH Ans cocTaBrfieHUA 3afABOK
Ha 3anacHble YacTu, Heob6xoauMble NPU TeEXHUYECKOM 0OCNy>XMBaHUM U peMOHTe MOTOKynbTuBaTopa. Katanor
cocTaBneH no coctosaHuto Ha 01.01.2009 .

B katanore npuBeaeH UWNNIOCTPUPOBaHHbLIN NepevyeHb COOPOYHLIX eAuMHUL U AeTanen peaykropa,
XOA0BOM YacTu n ppe3-KyNbTUBAaTOPOB, BXOAAWMX B KOMMNNEKT MOTOKY bTUBaTopa. YKazaHbl HAUMEHOBaHUA,
0603Ha4YeHUs1 U KONIMYECTBO AeTalrien, BXoAsWmUX B COOpoUHyo eanHuly. O603HauyeHUs cO60pPOUYHbIX eaAUuHUL U
AeTanen, COOTBETCTBYHOT HOMepY u4epTexa, MO KOTOPOMY OHM WU3rotaBfIMBalOTCA Ha npeanpuaTUN-
u3rotoBuTene.

Homepa oTaenbHbIX AeTanen, Bxoasiwue B COCTaB Hepa3boOpHbIX COOPOYHLIX €AUHULL CBapKOW, B
KaTanore He npuBeAeHbl. B 3ToM cnyyae ykasaH TONbKO HOMep c60poOYHON eANHULbI.

Moaudukaumm MoTOKyNbTUBaTOpa pasfinyaloTcsl TONbKO MoAeNnsiMu ABUraTenemn.

NMpun 3akaze cOOpPOYHbLIX eAuMHUL W [OeTtanen HeoOGXoAMMO yKasaTb MX MOFIHOe HauMMeHOoBaHMe,
obo3HaueHue n Heobxoaumoe Korim4ecTBO.

NMpuobpectn Heob6xoaumMmble Bam getanu um c60poyHble eaAuMHUUbI, YKa3aHHble B HacTosleM KaTarnore,
MOXHO B CEepPBUCHbIX LeHTpaxX U HenocpeacTBEHHO Ha NpeanpUATUU-U3rOTOBUTENE MOTOKYJbTUBaTOpa no
agpecy:.

Poccus, 194100, CaHkT-IeTepOypr, yn. NonutexHnyeckas, gom 13-15. 3A0 "KpacHbin OKTA6pb — HeBa".

ToproBo-BbicTaBOYHbIN KoMmnsekc (TBK) (812) 297-97-97
3aKa3 KOMMNMEKTYILWMX No noyrte (812) 297-64-02
®PupmMmeHHbIN Mara3uH B CaHKT — lNeTepbypre:  (812) 297-12-37
OTpen peanusauum n mapketuHra: (812) 297-62-39, 297-04-40

E-mail: neva@motoblok.ru

servis@motoblok.ru

www.motoblok.ru




28 35 11 34 93 19 31 32 31 S0 28 2w 2 13 19 22 39 37 13 EBET.BF 6 8 26 25

WA AR T 7T 1/ /S
\ T \ \ | \ \\ \ \ f _ /

3 , \ '| \"\ \ \ H'". , \ \ \1 |I / / .J i /

: h \ I". \\ \\\\\\\\\\,‘ | | / / “f b /

NN
\\\\\\\K\ |I

& 10 11 12 13 14 15 16 17 318 13

Puc. 1 Pegyktop 005.81.0400-07/005.81.0400-08



Puc.Ne | Nenos. HavnmeHoBaHue O6o3HaveHne Kon-Bo [MpumevaHue

1 Konbuo CT 41-29.5-4 [OCT 288-72 2

2 Tapernka 005.47.0218 2

3 BbonTt M8-69x16.58.016 FOCT 7798-70 11 M3 HMx 3 WT. — Ans kpenneHnss XBoCToBMKa

4 Lllanba 8.65.I.016 FOCT 6402-70 8

5 KpblLuka 005.81.0237 2

6 LLUTNT umnuHapuyeckuin DIN 6325 6x16 4

7 Mpoknagka 005.81.0241 2

8 Btynka 005.81.0232 4 [HonyckaeTtcs 3ameHa Ha 005.81.0233

9 ManxeTa 1.1 30x52x10-2 FOCT 8752-79 2

10 MopwmnHuk 206 [OCT 8338-75 2

11 bont 005.81.0242 2

12 Bont M6-6gx16.58.016 FOCT 7798-70 24

13 ["anika M8 DIN 985 23 M3 HMx 3 WT. — Ans kpenneHnss XBoCTOBMKa

14 lMonoeuHa kopnyca nesas 005.81.0410-05 1

15 Ban BbixogHom 005.81.0250 1

16 Llens MP12.7-1820-2 FOCT 13568-75 1 49 3BEHbEB

17 Ban wecTtepHs 005.81.0450 1

18 [MonoBuHa kopnyca npasas 005.81.0420-03 1

19 LLlain6a cTtonopHas D32 DIN 472 1

20 LLlan6a A6.01.10.019 FOCT 11371-78 2

21 anka M6 DIN 985 24

22 Mpoknagka 005.47.0227 2

23 BonT 38381/71 M8x20 1

24 3arnywka 005.47.0221 1

25 3arnywka 005.81.0419 1

26 KpbiLwka 005.81.0418-1 1

27 MopwmnHuk 104 [OCT 8338-75 2

28 Mpoknagka 005.81.0403 2

29 LLlain6a cTtonopHasa A DIN 471 D20 2

30 Koneco 3y6yatoe z = 33 005.81.0402 1

31 Btynka 005.81.0243 2

32 Ban sxopgHoi 005.81.0404 1 lMpumeHsieTcsa B PegykTtope 005.81.0400-07
Ban sxopgHoi 005.81.0404-01 1 lMpumeHsieTcsa B PegykTtope 005.81.0400-08

33 MpyxunHa 005.45.0413 1

34 bont M8x65 FOCT 7798-70 2 MoxeT aon. komnn. LWai6oi ysenny. M6 DIN 9021art.04166 4 wr.




Puc.Ne | Nenos. HanmeHoBaHue O603Ha4eHne Kon-Bo MpumeyaHune
35 MaHxeTa 005.45.0450 1
36 KpbiLwka 005.81.0418 1
37 Lllan6a A8.01.10.019 MOCT 11371-78 18 M3 Hux 2 wT. — ans bontos 005.81.0242
38 Mpoknagka 005.81.0239 2
39 bonTt 8x16 DIN 912 1




65 % 38

9,

(\9)
|9
9 T3
]
-
)
2
&
co (@)

41
\/35
18
28

/ / 5
64’ 16 3263501718 @? 3736 54 2
13

nmu 35ul8

Puc. 2



Puc. 3



Puc.Ne | Nenos. HaumeHoBaHue 0O603Ha4yeHne Kon-Bo [MpumeyvaHue
2n3 1 Crynuua 005.81.0010 2
2 [nck 3anTHbIN 005.81.0020 2
3 LLikvB BegomMbIi 005.81.0070 1
4 Tpoc cuennexus 005.81.0590 1 nponseoacTeo pnpmel SACCON
Tpoc
5 raF;a 005.81.0370; 005.81.0380 1 Cwm. MNpunoxexue
6 PykosiTka ynpaBneHus cuenieHmem LASC 55R00T 1
7 Pbiyar 005.81.0130-02 1
8 Pynb SMP 466.00.00.000 1
9 OKpaH 005.81.0150 1
10 Koxkyx 005.81.0190 1
11 PegykTop 005.81.0400-07 1 005.81.0400-08 npumeH. B MK-100 ¢ pesepcom
12 Tpy6ka 005.81.0128-01 1
13 Cronop 005.45.0440 2 Hon. pamena Ha Ctonop SLPR 1038
14 LLIkve BeayLni 005.81.0197; 005.81.0197-01; 005.81.0197-02 1 Cwm. MpunoxeHne
15 MpyxunHa 005.81.0176-01 1
16 Bont M8-69gx70.58.016 FOCT 7798-70 1
[on. 3am. Ha Maney 10x65 P1065 KING
17 Maney 10x65 apT. 260071 2 EXPORTS
18 LLUNnAWHT nronbYaTtbIi 005.47.0149 5 [on. 3am. Ha LWUnnuut HP20044 KING EXPORTS
19 LWnnuHT 3,2x20.019 FOCT 397-79 1
20 MpyxunHa 005.47.0145 1
21 Lan6a 10.65I.016 FOCT 6402-70 16
23 Akceneparop art. LGP511 1 Cwm. MpunoxeHne
24 Lan6a 1-20-38L OCT 134506-80 4
arika 2 WT. - 4NA KpenneHusa pynesow
25 M8 DIN 985 3 KONMOHKM
26 Ponuk 005.81.0133 1
27 Brynka 005.81.0134-01 1
28 OrpaHuynTtens 005.81.0137 1
29 Kpbino 005.81.0138 4
30 LLlan6a 8.65I.016 FOCT 6402-70 5
31 LWan6a 005.81.0141 1 Jon. 3am. LWan6a M8 DIN440
32 Btynka 005.81.0196-01 2 Cwm.lNpunoxeHne
33 Tpybka 005.81.0127 2
34 "anka M6 DIN 985 2




Puc.Ne | Nenos. HavnmeHoBaHue O6o3HaveHne Kon-so [MpumeyvaHue
2n3 35 Maney 10x50 apT.260066 3 [on. 3am. Ha Naney 10x50 P1065 KING EXPORTS

36 Hox npaBbli 005.03.0271 8 Jon. 3am. Ha 005.03.0273 Hox npaBbilii

37 Hox neBbin 005.03.0272 8 [on. 3am. Ha 005.03.0274 Hox nesblii

38 PykosiTka 005.47.0127-02 2

39 LLlain6a cneunanbHas 005.45.0104 2

40 LLan6a A12.01.10.019 rOCT 11371-78 1

41 PemeLlok KpenexHbiit jss140x3,5 005.47.0134 2

42 LLnoHka 005.45.0209 1

43 Btynka 005.81.0196-07 1 Cwm.lNpunoxeHne

44 Btynka 005.81.0196-08 1 Cwm.MpunoxeHne

45 PemeHb A-1000 FOCT 1284.1-89 1

46 Btynka 005.81.0196-05 1 Cwm.lNpunoxeHne

47 Bont M6x100 DIN 931 2

48 Btynka 005.81.0196-06 1 Cwm.MpunoxeHne

49 BonTt 5/16" 7/8" unn n3 komnn. noctaBku asur. | DIN 933 unun n3 KOMnn. NoCTaBKnN ABWUT. 1 Cwm. MpunoxeHne

50 CTrolka koneca 005.81.0150 1

51 Bont M8x40-69.58.016 FOCT 7798-70 1

52 Lypyn-camopes DIN 7981F 5,5x13 2

53 Koneco 160 A2-AUXK TY 10 PCOCP 55-87 1

54 Bont M10x30-69.58.016 FOCT 7798-70 16

55 LLlanta M6 DIN 9021 Art. 0416 6 4

56 Konbuo ctonopHoe D20 DIN 471 Art. 0438 20 2

57 Konbuo ctonopHoe D32 DIN 472 Art. 0439 32 1

58 "anka M8-6H.5.016 FOCT 5915-70 1

59 anka M10-6H.5.016 FOCT 5915-70 16

60 MopwmnHuk 80201 FOCT 7242-81 1

61 OrpaHnyntens 005.81.0320 1

62 Bont 5/16" 5/8" unn M8x20 DIN 933 unu F'OCT 7798-70 2 Cwm. lMpunoxeHne

63 Brynka 005.81.0119 3

64 LLlan6a A8.01.10.019 rOCT 11371-78 2

65 Akcernepartop art. LGARO70F 1 Cwm. lMpunoxeHne

66 Bont M8x60-69.58.016 FOCT 7798-70 1

67 Bont M8x65-69.58.017 FOCT 7798-71 1




lNpunoxeHue

0603HaueHue Bont
Ne | Mogudmkauus Tun 0O603HauyeHue O6o03HauyeHue | Kon-Bo BonTt KpenneHus
@ Bana, Mm| [Buratenn LLkuBa KpenneHus
n/n nsgenus Akcenepatopa | Tpoca rasa BTynku Brynok OrpaHunuutens
Beayuero LkunBa
MK-100-04 Honda-135 QHP7 NnacTuk Bont 5/16" 7/8" Bont 5/16" 5/8"
L MK-100-05 L Honda-160 QHP7 art.LGP511 e e LRkl 2 DIN 933 DIN 933
18 005.81.0197-01 005.81.0196-07 1
EY15-3D meTann R 005.81.0196-08 1
2 MK-100-06 (Robin 3,5) art.LGARO70F o
19,05 005.81.0197 | 005.81.0196-01 2 BT
NOoCTaBKU Mex20
FOCT 7798-70
19,05 e 005.81.0197 005.81.0196-01 2 Asurartens
- MeTann
3 MK-100-07 (Robin 5,0) art.LGARO70F 005.81.0380 005.81.0196-05 1
20 005.81.0197-02 Do

005.81.0196-06




